



یکشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۸

وطن امروز | شماره ۲۸۷۲

ورزشی

اخبار

رکورد جهانی پرش سه‌گام شکسته شد

پولیمار روخاس در رقابت‌های پرش سه‌گام در مادرید یک رکورد جدید در تاریخ دوومیدانی به نام خود ثبت کرد. به نقل از آ.اس، پولیمار روخاس که ۴ سال پیش در گاپور، پیست سرپسته مادرید نتیجه خوبی کسب نکرده بود، جمعه‌شب توانست یکی از بهترین نتایج جهانی دوومیدانی را به ثبت برساند. پرندہ ۲۴ ساله، ۳ پرش فوق‌العاده داشت. او ۱۵/۵۲ متر پرید تا بهترین رکورد را در تاریخ پرش سه‌گام به خود اختصاص دهد. پیش از این تاتیانا لبدووا بهترین رکورد را در اختیار داشت. پرندہ روس در سال ۲۰۰۴ رکورد ۱۵/۳۶ متر را به ثبت رسانده بود.

-

خداحافظی سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان

سرمربی تیم ملی جوانان بعد از ماه‌هایی توجهی از سوی فدراسیون فوتبال، تصمیم به خداحافظی از تیم ملی گرفته و شایعه حضور او در تیم صنعت نفت آبادان شنیده می‌شود.
فوتبال جوانان با انتشار پیامی در فضای مجازی از ادامه حضور در تیم ملی کناره‌گیری کرد. وی چند ماه قبل به همراه این تیم در ورزشگاه دستگردی تهران توانست از مرحله مقدماتی به عنوان تیم نخست راهی مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا شود.قبل از انتشار پیام خداحافظی او از تیم ملی، شایه حضورش در تیم صنعت نفت آبادان وجود داشت و با اتفای که دیروز رخ داده، این موضوع قوت یافته است.
اقدام صنعت نفت برای جذب سرمربی تیم ملی جوانان در حالی است که اخیرا سرمربی این تیم لیگ برتری فرارداش را فرسخ کرد و به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان ایران منمغول به کار شده است. نکته مهم در نحوه جدایی پورموسوی از تیم ملی جوانان مربوط به مسائل حقوقی و قرارداد این مربی است، چرا که وی بعد از مرحله مقدماتی هیچ قراردادی با تیم ملی جوانان نداشته و از ماه‌های اخیر به علت کوتاهی مسئولان فدراسیون، قراردادش تمدید نشد.
از سوی دیگر، پورموسوی دستمزد قرارداد قبلی خودش را هم دریافت نکرده است و همچنان از تیم ملی ایران طلبکار است.

-

علی نژاد: حامی کاندیدای خاصی نیستیم

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: در انتخابات فدراسیون دوومیدانی بی طرف هستیم و برای‌مان فرقی نمی‌کند چه کسی رئیس شود. به گزارش تسنیم، مهدی علی‌نژاد در پاسخ به این سؤال که برخی افراد خود را گزینه وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون دوومیدانی معرفی کرده‌اند، اظهار داشت: وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون دوومیدانی بی طرف است و برای ما فرقی نمی‌کند چه کسی رئیس این فدراسیون شود. وی افزود: هر کسی به هیأت‌ها بگوید مورد تایید وزیر یا وزارت ورزش است، دروغ است و صحت ندارد. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش ادامه داد: اعضای مجمع فدراسیون دوومیدانی بداندند که ما در این انتخابات حامی کاندیدایی نیستیم و هر کسی چنین ادعایی کرده، دروغ گفته است.

-

رقابت ترابی و آقایی با اینیستا در پاس گل

لیست بازیکنان برتر لیگ قهرمانان آسیا در زمینه پاس گل منتشر شد. به گزارش فارس، کنفدراسیون فوتبال آسیا با اتمام هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، بهترین بازیکنان را از حیث پاس گل تا اینجای رقابت‌ها معرفی کرد. آندرس اینیستا، کاپیتان سابق بارسلونا و کونتی تیم ویسل کوپه ژاپن با دادن ۲ پاس گل در این لیست حضور دارد. مهدی ترابی، هافبک پرسپولیس و سعید آقایی، مدافع سپاهان نیز با ۲ پاس گل در این لیست حضور دارند.

-

طلای اول آزاد به نام گلچ ضرب شد



کشتی‌گیر وزن ۹۷ کیلوگرم ایران موفق شد نخستین طلای ایران در رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا را کسب کند. در ادامه رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا که در دهلی هند جریان دارد، در وزن ۹۷ کیلوگرم مجتبی گلچ در دور اول با نتیجه ۱۱ بر صفر «اوزبک‌یخان باسات‌تسوچت» از مغولستان را مغلوب کرد. وی در دور دوم مقابل «علیشیر یرگالی» دازنده مدال برنز آسیا از قزاقستان با نتیجه ۶ بر ۴ پیروز شد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. گلچ در این مرحله با نتیجه ۱۲ بر ۲ «هاگوامد موسایف» دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی از قرقیزستان را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار پایانی نیز «سانتیاورت کادیان» دازنده مدال برنز آسیا از کشور هند را با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد و به مدال طلا دست یافت.

-

کشتی‌گیر وزن ۷۰ کیلوگرم ایران مدال نقره رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا در هند را کسب کرد. در وزن ۷۰ کیلوگرم امیرحسین حسینی پس از استراحت در دور اول در دور دوم مقابل «میزان آشیروف» دارنده مدال برنز آسیا از قزاقستان با نتیجه ۵ بر ۴ پیروز شد. وی در دور بعد و در مرحله نیمه‌نهایی ناین در هند را با نتیجه ۲ بر ۲ از پیش‌رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. حسینی در این دیدار در مصاف با «الیاس بکیولاتوف» کشتی‌گیر روسی‌لاصل و قهرمان اروپا از ازبکستان با نتیجه ۱۰ بر ۴ مغلوب شد و به مدال نقره رسید.

در چارچوب رقابت‌های هفته بیستم لیگ برتر فوتبال کشور امروز چند بازی بسیار حساس برگزار می‌شود که تقابل تیم‌های تهرانی با اصفهانی، مهم‌ترین بازی‌های هفته هستند. بر این اساس پرسپولیس میهمان سپاهان است و استقلال پذیرای ذوب‌آهن خواهد بود.

امروز دو مدعی شکل قهرمانی، سپاهان و پرسپولیس از ساعت ۱۵:۱۶ در اصفهان به دیدار هم می‌روند. ۲ تیم هفته گذشته در رقابت‌های لیگ قهرمانان نتایج مطلوبی کسب نکردند و در بازگشت به لیگ برتر به کورس حساس قهرمانی می‌اندیشند. پرسپولیس با ۵ امتیاز بیشتر از سپاهان در صدر جدول قرار دارد و سپاهان با تعداد بازی برابر نزدیک‌ترین تیم به قهرمان ۳ فصل اخیر لیگ است. پرسپولیس در صورت پیروزی یا حتی مساوی در این بازی می‌تواند گام بزرگی برای تکرار قهرمانی‌های خود بردارد. سپاهان هم با توجه به وضعیت تراکتور و استقلال در جدول ردهبندی در صورت از دست دادن امتیاز در این دیدار کار سختی برای حفظ جایگاه خود در جدول خواهد داشت. پرسپولیس و سپاهان با ۵ قهرمانی پرافتخارترین تیم‌های تاریخ لیگ برتر هستند و هر کدام در صورت قهرمانی می‌تواند رقیب را کنار برند. این بازی جدال رکورددار برد در این فصل با شکست‌ناپذیرترین تیم این مسابقات است. پرسپولیس در این فصل به ۱۳ پیروزی دست یافته و سپاهان تنها یک بار در این فصل متحمل شکست شده است.

صدرنشینی پرسپولیس بیش از هر چیز مدیون بازی‌های خارج از خانه است. این تیم بهترین عملکرد را به عنوان میهمان داشته و در ۶ بازی اخیر خارج از خانه به برد با کلین‌شیت دست یافته است و با این آمار رکورددار تاریخ لیگ برتر است. در سمت مقابل سپاهان هم در بازی‌های خانگی شکست نداشته است، البته پارس جنوبی و صنعت نفت هم نخستین شکست خانگی فصل خود را برابر پرسپولیس متحمل شده‌اند.از دیگر جذابیت‌های این بازی حضور ۲ دروازه‌بان ملی‌پوش در درون دروازه ۲ تیم است. پرسپولیس با ۹ گل خورده بهترین خط دفاع لیگ را دارد و سپاهان هم با ۱۳ کلین‌شیت رکورددار این فصل است. پیام نیازمند کارنامه درخشانی مقابل پرسپولیس داشته و در ۴ مصاف ۳ بار کلین‌شیت کرده و هیچ‌وقت مغلوب نشده است ولی بیرون‌اند مقابل سپاهان آمار جالبی ندارد و با دریافت ۱۲ گل از هیچ تیمی در لیگ برتر بیش از این گل نخورده است. کلا پرسپولیس هم با دریافت ۵۰ گل از سپاهان بیش از هر تیمی از زردپوشان اصفهانی گل خورده است.

-

سرمربی پرسپولیس با توجه به بی‌انضباطی و بدقولی مهاجم ایرلندی تیمش، او را در اختیار کمیته انضباطی قرار داد. آنتونی استوکس که بعد از دیدار با الشارجه از سرپرست و کادرفنی تیم

پارالمپیک

ظرف یقه ملک پور: با وجود اینکه سیاست کمیته ملی پارالمپیک در این دوره اعزام کاروان کیفی و مدال آور به بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو بود و مسؤولانش مرتب بر این مساله تاکید داشتند که برخلاف سیاست خود عمل نخواهند کرد اما این کمیته به یک باره با تغییر نگرش خود درباره اعزام برخی رشته‌ها نشان داد که در سردرگمی به سر می‌برد. کمیته ملی پارالمپیک از ۱۴ ماه پیش با حضور اعضای هیات اجرایی، هیات‌رئیسه و برخی روسای فدراسیون‌ها سیاستی را مبنی بر اعزام کاروان کیفی و مدال آور به این دوره از بازی‌های پارالمپیک اتخاذ کرده بود و در این ماه‌ها اعلام می‌کرد رشته‌هایی را که شانس کمی برای مدال دارند اعزام نخواهد کرد اما این سیاست به خاطر انتقادات برخی از تیم‌هایی که سهمیه کسب کرده بودند ولی در دایره مدال آوری نبودند، باطل شد و کمیته ملی پارالمپیک مجبور شد از دستورالعملی که خود مصوب کرده بود، عقب‌نشینی کند. این سیاست در حالی اجرا نشد که مسؤولان کمیته ملی پارالمپیک بارها در نشست‌های مختلف رسانه‌ای اعلام کرده بودند به مصوبه‌ای که توسط هیات اجرایی تدوین شده پایبند هستند و تحت هیچ شرایطی تسلیم

تقابل حساس تیم‌های تهرانی و اصفهانی در لیگ برتر

سوپر ال کلاسیکو

به بهانه دیدار با فرزندش مرخصی گرفته بود، طبق زمان اعلام شده به اردوی این تیم اضافه نشده تا موجب عصبانیت یحیی گل محمدی شود.اکنون سایت باشگاه پرسپولیس خبر داده سرمربی سرخپوشان این بازیکن را در اختیار کمیته انضباطی قرار داده تا درباره او تصمیم‌گیری و جرایم لازم در نظر گرفته شود.البته این موضوع زمانی شکل واقعیت خواهد گرفت که استوکس به تهران بازگردد و اکنون در آستانه بازی با سپاهان او دومین وعده خود درباره زمان بازگشتش را به تأخیر انداخته است. سایت رسمی باشگاه پرسپولیس در این باره نوشته است: آنتونی استوکس که قبل از بازی با شارجه درخواست یک روز مرخصی کرده بود، طبق این مجوز در تمرین روز پنجشنبه غایب بود و به تهران بازگشت. به همین دلیل یحیی گل‌محمدی این بازیکن را در اختیار کمیته انضباطی گذاشت. استوکس قرار بود با پرواز صبح دیروز به تهران بازگردد اما فعلا به ایران بازنگشته است.

-

در دیگر تقابل تهرانی‌ها و اصفهانی‌ها از ساعت ۱۸:۳۰ امروز استقلال و ذوب‌آهن در تهران به مصاف هم می‌روند که این بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود.

آبی‌پوشان در فاصله زمانی ۴ تا ۲۸ اسفند باید بازی در لیگ و لیگ قهرمانان انجام دهند و ۲۵ روز حساس را پشت سر بگذرانند. در این بین شاید بازگشت مصدومان به تیم، استقلال را به کسب نتایج خوب در این بازه امیدوار کند. علی کریمی و میلچ به تمرینات بازگشته‌اند و مهدی قانلی، فرشید اسماعیلی و عارف غلامی هم در روزهای اخیر با رفع مصدومیت به تمرینات استقلال اضافه شده‌اند تا این ۵ بازیکن برای همراهی آبی‌پوشان برابر ذوب‌آهن مشکلی نداشته باشند.به این ترتیب فقط دیاباته و فرشید باقری مصدوم‌های استقلال هستند مشکل دیگری ای‌های پایتخت، معضل پنالتی است! استقلال به نوعی با بحران پنالتی مواجه شده و پنالتی‌های این تیم یکی پس از دیگری از دست می‌رود. آخرین پنالتی استقلال را غفوری در حالی مقابل الاهلی عربستان از دست داد که بازی با نتیجه ۲ بر یک به نفع تیم عربستانی در جریان بود و استقلال در نهایت این بازی را واگذار کرد. فرشید اسماعیلی، مرضی تبریزی، علی کریمی و وریا غفوری گزینه‌هایی بودند که در این مدت پنالتی‌های استقلال را از دست دادند.

در آن سسوی میدان اما مهم‌ترین مقطع فصل برای میودراگ رادولویویچ از راه رسید؛ مربی مونت‌نگرویی که نهم‌فصل خود جانشین علیرضا منصوریان شد. در ۳ بازی ۲ برد و یک باخت به دست آورد است. شاگردان رادولویویچ در ۳ دیدار آینده خود باید به مصاف استقلال، سپاهان و شهرخودرو بروند و در صورت موفقیت در این ۳ بازی مهم، ذوب‌آهن به طور کامل از منطقه خطر دور خواهد

«کرونا» منجر به لغو دیدارهای لیگ برتر فوتبال نشد

روز گذشته اولین نشست هماهنگی برای مقابله با کرونا و مقابله با شیوع آن در اماکن ورزشی بر گزار شد اما بدون تصمیم قطعی مبنی بر لغو مسابقات ورزشی از جمله لیگ برتر فوتبال به پایان رسید. فدراسیون پزشکی ورزشی میزبان اولین نشست ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش بود که با حضور نمایندگان وزارت ورزش و به منظور بررسی جوانب مربوط به ویروس کرونا و راه‌های پیشگیری از شیوع و گسترش این ویروس در اماکن ورزشی بر گزار شد. قرار بود نماینده وزارت بهداشت نیز در این نشست شرکت داشته باشد اما وی به صورت تلفنی دیگر اعضای حاضر در جلسه را همراهی کرد.

این نشست در حالی برگزار شد که در رابطه با برگزاری رویدادهای ورزشی در موعد مقرر و حضور تماشاگران ایهاماتی مطرح بود، بویژه درباره دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال که قرار است امروز یکشنبه برگزار شود. در نشست دیروز اما تصمیم واضح و مشخصی مبنی بر لغو این دیدارها اتخاذ نشد.

مصوبات این نشست به این شرح است:

- دستورالعمل کشوری ویروس کرونا در محیط‌های ورزشی با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تدوین شود.
- بسته جامع آموزشی کشوری برای مقابله با ویروس کرونا در سطح کشور تهیه شود.
- دستورالعمل شرکت در اردوها و مسابقات ورزشی تدوین شود.
- زمینه شرکت ورزشکاران و دست‌اندر کاران ورزش در برنامه آموزش همگانی نظام پزشکی درباره مقابله با ویروس کرونا و دریافت گواهی مربوط، فراهم شود.

به نظر می‌رسد فدراسیون پزشکی ورزشی تصمیم برای برگزاری یا عدم برگزاری یا حتی بدون تماشاگر بودن مسابقات را بر عهده فدراسیون های مربوط گذاشته است.

در تکیب اصلی نباشند. با توجه به اینکه بازیکنان مصدوم می‌شوند، سعی کردیم برنامه آماده‌سازی برای آنها بنویسیم. از آقای ربانی خواستیم مصدومان‌مان زیر نظر او تمرین کنند تا آماده شوند. سرمربی استقلال درباره مصدومیت شیخ دیاباته گفت: منتظم ببینم جواب اظهار‌آی این بازیکن چه می‌شود؟ پزشک چه می‌گوید مجیدی در پاسخ به این سوال که آیا سفر دیاباته به فرانسه دوره درمانش را تحت تاثیر قرار نداده است، تصریح کرد: دیاباته با من صحبت کرد و گفت دوست دارد کنار خانواده‌اش باشد. او گفت در فرانسه فیزیوتراپی هم انجام می‌دهد و با اجازه من به این سفر رفته بود. وی درباره احتمال بدون تماشاگر برگزار شدن بازی با ذوب‌آهن و حتی لغو مسابقه به خاطر ویروس کرونا، تاکید کرد: امیدوارم این اتفاق رخ ندهد. باید هر ۴ روز یکبار بازی کنیم و بازی عقب افتاده داریم. امیدوارم بازی انجام شود. سرمربی استقلال درباره حنجال دوینبگ بازیکنان استقلال در سال‌های گذشته با مساله «جک تری دی» گفت: نه وقتش را دارم و نه برایم مهم است جواب این ارجیح را بدهیم! مجیدی درباره شرایط استقلال در هفته‌های آینده با توجه به ناکامی در بازی با الاهلی عربستان در لیگ قهرمانان آسیا، تاکید کرد: تیم ما در هر سه جام مدعی است. حتما در آسیا از گروه‌مان صعود می‌کنیم. برای لیگ و جام حذفی هم تمام تلاش‌مان را می‌کنیم قهرمان شویم.

شد اما از دست دادن امتیازات در این بازی‌ها، ذوب‌آهن را به منطقه خطر نزدیک و همه چیز را به هفته‌های آینده موکول می‌کند. در این میان اما بدون شک جیتاریست فعلی آبی‌پوشان مهم‌ترین چهره بازی به شمار می‌رود.ارسلان مطهری در غیاب دیاباته و قانلی یک تنه بار گلزنی استقلال را به دوش کشید و خیلی زود در دل هواداران استقلال جا گرفت. مطهری در نیم فصل اول موفق شد با لباس ذوب‌آهن ۵ گل به ثمر برساند که یکی از این گل‌ها را در دیدار رفت وارد دروازه استقلال کرده بود. ارسلان مطهری در ۶ دیداری که پیراهن استقلال را پوشیده، ۶ گل به ثمر رسانده است.

-

سرمربی استقلال با بیان اینکه وقتش را ندارد درباره «ارجیف» دوینبگ استقلال‌ها در سال‌های گذشته صحبت کند، گفت: تیم ما در هر سه جام مدعی است و در آسیا هم از گروه‌مان صعود می‌کنیم. قهرام مجیدی در نشست خبری پیش از بازی با ذوب‌آهن که ظهر دیروز در سازمان لیگ برگزار شد، اظهار داشت: تمرینات خوبی داشتیم. ذوب‌آهن تیم بسیار خوبی است. چند بازی این تیم را تماشا کردیم. آن شاماله بازی خوبی خواهیم داشت و ۳ امتیاز را می‌گیریم. وی درباره وضعیت بازیکنان مصدوم استقلال و مهدی قانلی گفت: قانلی دیروز با ما تمرین کرد. با توجه به اینکه اسماعیلی و قانلی در تمرینات نبودند، ممکن است فرد را

کیخا به مدال نقره جام جهانی ژیمناستیک رسید

ملی‌پوش ژیمناستیک ایران به مدال نقره مسابقات جام جهانی ژیمناستیک رسید تا به کسب سهمیه المپیک نزدیک‌تر شود. سعیدرضا کیخا که به فینال حرکت حلقه این رقابت‌ها صعود کرده بود، توانست به مدال بارزش نقره این رقابت‌ها دست یابد. کیخا که در دور مقدماتی حرکت حلقه نمره ۱۴/۴۰۰ را کسب کرده بود، در فینال این وسیله موفق شد با نمره ۱۵/۰۳۳ در جایگاه دوم این رقابت‌ها قرار بگیرد.



کرونا

روز گذشته اولین نشست هماهنگی برای مقابله با کرونا و مقابله با شیوع آن در اماکن ورزشی بر گزار شد اما بدون تصمیم قطعی مبنی بر لغو مسابقات ورزشی از جمله لیگ برتر فوتبال به پایان رسید. فدراسیون پزشکی ورزشی میزبان اولین نشست ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش بود که با حضور نمایندگان وزارت ورزش و به منظور بررسی جوانب مربوط به ویروس کرونا و راه‌های پیشگیری از شیوع و گسترش این ویروس در اماکن ورزشی بر گزار شد. قرار بود نماینده وزارت بهداشت نیز در این نشست شرکت داشته باشد اما وی به صورت تلفنی دیگر اعضای حاضر در جلسه را همراهی کرد.

این نشست در حالی برگزار شد که در رابطه با برگزاری رویدادهای ورزشی در موعد مقرر و حضور تماشاگران ایهاماتی مطرح بود، بویژه درباره دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال که قرار است امروز یکشنبه برگزار شود. در نشست دیروز اما تصمیم واضح و مشخصی مبنی بر لغو این دیدارها اتخاذ نشد.

مصوبات این نشست به این شرح است:

- دستورالعمل کشوری ویروس کرونا در محیط‌های ورزشی با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تدوین شود.
- بسته جامع آموزشی کشوری برای مقابله با ویروس کرونا در سطح کشور تهیه شود.
- دستورالعمل شرکت در اردوها و مسابقات ورزشی تدوین شود.
- زمینه شرکت ورزشکاران و دست‌اندر کاران ورزش در برنامه آموزش همگانی نظام پزشکی درباره مقابله با ویروس کرونا و دریافت گواهی مربوط، فراهم شود.

به نظر می‌رسد فدراسیون پزشکی ورزشی تصمیم برای برگزاری یا عدم برگزاری یا حتی بدون تماشاگر بودن مسابقات را بر عهده فدراسیون های مربوط گذاشته است.

در تکیب اصلی نباشند. با توجه به اینکه بازیکنان مصدوم می‌شوند، سعی کردیم برنامه آماده‌سازی برای آنها بنویسیم. از آقای ربانی خواستیم مصدومان‌مان زیر نظر او تمرین کنند تا آماده شوند. سرمربی استقلال درباره مصدومیت شیخ دیاباته گفت: منتظم ببینم جواب اظهار‌آی این بازیکن چه می‌شود؟ پزشک چه می‌گوید مجیدی در پاسخ به این سوال که آیا سفر دیاباته به فرانسه دوره درمانش را تحت تاثیر قرار نداده است، تصریح کرد: دیاباته با من صحبت کرد و گفت دوست دارد کنار خانواده‌اش باشد. او گفت در فرانسه فیزیوتراپی هم انجام می‌دهد و با اجازه من به این سفر رفته بود. وی درباره احتمال بدون تماشاگر برگزار شدن بازی با ذوب‌آهن و حتی لغو مسابقه به خاطر ویروس کرونا، تاکید کرد: امیدوارم این اتفاق رخ ندهد. باید هر ۴ روز یکبار بازی کنیم و بازی عقب افتاده داریم. امیدوارم بازی انجام شود. سرمربی استقلال درباره حنجال دوینبگ بازیکنان استقلال در سال‌های گذشته با مساله «جک تری دی» گفت: نه وقتش را دارم و نه برایم مهم است جواب این ارجیح را بدهیم! مجیدی درباره شرایط استقلال در هفته‌های آینده با توجه به ناکامی در بازی با الاهلی عربستان در لیگ قهرمانان آسیا، تاکید کرد: تیم ما در هر سه جام مدعی است. حتما در آسیا از گروه‌مان صعود می‌کنیم. برای لیگ و جام حذفی هم تمام تلاش‌مان را می‌کنیم قهرمان شویم.

کمیته ملی پارالمپیک سردرگم است

بلاتکلیفی درباره تیم‌های اعزامی به بازی‌های ۲۰۲۰

که بارها تاکید بر اجرای سیاست خود داشتند و اعلام می‌کردند تحت هیچ شرایطی از موضوعی که مصوب شده کانه نخواهند آمد، روی تمام تصمیمات قبلی خود با بگزانند و برخی رشته‌هایی را که پیش از این اعزام‌شان را منتفی اعلام کرده بودند حالا در کاروان اعزامی قرار دهند. حال این سوال مطرح است. اساسا چرا کمیته ملی پارالمپیک باید تصمیم به این داشته باشد که رشته‌ها و ورزشکاران دارای سهمیه مانند فوتبال ۵ نفره، بسکتبال یا ویلچر یا شناگران و برخی ورزشکاران که رکوردشان شانس کمی برای مدال دارد را کنار بگذارند و وقتی هم که ماه‌ها روی تصمیم خود ایستاده و حتی به مسؤولان برگزاری بازی‌ها



صورت اجرا هر چند به گفته دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک سبب کاهش تعداد ورزشکاران اعزامی به توکیو می‌شود اما می‌توانست جایگاه بهتری را برای کاروان ایران در توکیو رقم بزند. اما انتقادات شدید برخی رشته‌ها همچون بسکتبال با ویلچر، فوتبال ۵ نفره، شنا و… که میجزر ورودی را کسب کرده اما از بازی مدال آوری خارج بودند سبب مسؤولان کمیته ملی پارالمپیک

همدان	
حوزه انتخابیه	منتخبها
دن	حسن لطفی
اسدآباد	کیومرث سرمدی‌واله
نهلوند	علیرضا شهبازی
بهار و کیومرذ آهنگ	عبسی جعفری
تویسرکان	محمدمهدی مفتح
ملایر	احمد آزادبخواه
همدان وفامنین	هادی بیگی‌نژاد
	حمیدرضا حامی‌بابایی
	روح‌الله نبائی/امیرحسین فلاخی

مازندران	
حوزه انتخابیه	منتخبها
بابل	مهدی سعادت‌ی
ساری و میاندرد	علی کریمی
نوشهر و چالوس	منصور علی‌زاری
نکا، بهشهر و گولاگاه	علی بابایی
آمل و لاریجان	محمدعلی محسنی‌بندی
بابلسر و فریدونکنار	غلامرضا شریعتی
نور و محمودآباد	رضا حاجی‌پور
قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار	علی اصغر باقرزاده
رامسر، تنکابن و عباس‌آباد	ولی‌الله فرزانه
	کمال علیپور ختکناری
	کیوان مرادیان کوچکسرابی
	شمس‌الدین حسینی

مرکزی	
حوزه انتخابیه	منتخبها
اراک، کمریجان و خنداب	علی‌اکبر کریمی
شازند	محمدحسن آفری
دلیجان و محلات	محمود احمدی‌غنچ
ساوه و وزندیه	علیرضاشلمی
خمین	حجت‌الاسلام محمدسنزی
نقر، آشتیان و فراهان	علیرضا نظری
	سیناکمال‌خانی
یزد	
حوزه انتخابیه	منتخبها
یزد، اشکذر و ندوشن	محمد صالح جوکار
اردکان	محمدرضا نشتی‌اردکانی
مهریز، بافق، ابرکوه و خاتم	محمدرضا صافیان
تفت و میبد	سیدجلیل‌رمحمدی‌میبدی

کردستان	
حوزه انتخابیه	منتخبها
بيجار	حمدهالله کریمی/ مهدی زندیان (دور دوم)
مریان و سروآباد	شویوقاسمی‌پور
سقز و پاته	بهزاد رحیمی
قره و دهگلان	پرویز لوطی
سنندج	مهدی فرشادان
دیوان‌دره و کامیاران	محسن فتحی
هرمزگان	
حوزه انتخابیه	منتخبها
میناب، جاسک و سیریک	حسین رئیسی
بندرعباس، هرمز، قشم و ابوموسی	احمد مرادی
بندر لنگه، بستک و پارسیان	منصور آزامی
	محمد آثوری
	احمد جباری